
1 

 

Z á p i s    a    u s n e s e n í 
 
 
 
z 25. schůze Rady města Nymburk, která se konala ve středu dne 20.11. 2019 od 14:00 hodin 
v jednací síni rady na Městském úřadě v Nymburce 

 
Dokument byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů.   

Program: 

1) Návrh na schválení Aktualizace Programu regenerace městské památkové zóny Nymburk  

2) Návrh na poskytnutí dotací v oblasti sportu z rozpočtu města Nymburk v roce 2019 - příspěvky na 

pronájem tělocvičen a sportovišť - 2. kolo  

3) Návrh na schválení odměn jednotlivým ředitelům příspěvkových organizací města za 1. pol. 2019  

4) Rozpočtové opatření č. 45/2019 - dotace z projektu "Vzdělávejte se pro růst-pracovní příležitosti“  

5) Rozpočtové opatření č. 46/2019 - přijetí likvidačního zůstatku běžného účtu NaSZZ Nymburk, a.s.  

6) Návrh Komise majetku a likvidační na vyřazení majetku nad 1 000,- Kč  

7) Rozpočtové opatření č.44/2019 v rámci kapitoly  

8) Změna nájemce a budoucího kupujícího v čp.391 ul. V Kolonii, Nymburk  

9) Nymburské bytové družstvo - žádost o souhlas s podnájmem bytu  

10) Návrhy bytové komise  

11) Výběr žadatelů o půjčku z „Fondu rozvoje bydlení v Nymburce“ pro rok 2020  

12) Shromáždění vlastníků jednotek čp. 391  

13) Nájem obecních pozemků  

14) Prodej pozemků v průmyslové zóně sever  

15) Lokální klimatizace a větrání v budově MěÚ Nymburk, č.p. 390  

16) Zajištění ostatní dopravní obslužnosti  

17) Návrh na provozovatele zařízení v oblasti LTZ na posvícení 2020  

18) Veřejná sbírka - Zpřístupnění věže kostela sv. Jiljí a související úpravy Kostelního náměstí  

19) Stanovisko ve věci občanskoprávního řízení TSMN vůči JH FINANCE s.r.o.  

20) Stanovení celkového počtu zaměstnanců - Úprava Organizačního řádu Městského úřadu 

Nymburk a města Nymburk 

21) VZ_NBK_051_2019_18 – zrušení zadávacího řízení 

22) Vyhodnocení výběrového řízení na obsazen funkce jednatele Nemocnice Nymburk s.r.o. 

 

Přítomni: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., Mgr. Bořek Černý, Stanislava Tichá, Ing. Miloš Petera, MUDr. Aleš 

Toman, MBA, Petr Šmíd, Zdeněk Vocásek 

Tajemník: Mgr. Aleš Růžička  

Tiskový mluvčí: Mgr. Petr Černohous, DiS.  

Zapsala: Petra Stehlíková 

 

 



2 

 

I. 

Starosta Ing. Tomáš Mach, Ph.D., zahájil schůzi přivítáním přítomných a konstatováním, že počet 

přítomných opravňuje k právoplatnému usnášení o všech bodech programu. Program byl rozšířen o 

body 21) VZ_NBK_051_2019_18 – zrušení zadávacího řízení a 22) Vyhodnocení výběrového řízení na 

jednatele Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Schváleno hlasy: pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

           
II. 

 

Ověřovatelé dnešního zápisu jmenováni: MUDr. Aleš Toman, MBA, Zdeněk Vocásek 

Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0      

                                                                                          III. 

Ověření zápisu z 24. schůze rady města: Ing. Miloš Petera, Petr Šmíd 

Schváleno hlasy: pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

                           
    IV. 

 
Program: 
 

1) Návrh na schválení Aktualizace Programu regenerace městské památkové zóny Nymburk  

Písemně, přizván: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče 

Diskuse: Mach, Tomčíková, Petera, Růžička 

Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 1 

 

Usnesení č. 495 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

ve znění pozdějších předpisů 

d o p o r u č u j e   

Zastupitelstvu města Nymburk schválit Aktualizaci Programu regenerace městské památkové zóny 

Nymburk pro roky 2020-2030. 

 

 

2) Návrh na poskytnutí dotací v oblasti sportu z rozpočtu města Nymburk v roce 2019 - příspěvky na 

pronájem tělocvičen a sportovišť - 2. kolo  

Písemně, přizván: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče 

Diskuse: Mach, Tomčíková 

Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 1 

 

Usnesení č. 496 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. s c h v a l u j e  
a) poskytnutí dotací z Programu pro poskytování dotací v oblasti sportu v roce 2019 
z rozpočtu Města Nymburk – příspěvky na pronájem sportovišť ve 2. kole v částce do 



3 

 

50.000,00 Kč včetně, jednotlivým žadatelům dle důvodové zprávy 
b) uzavření smluv s žadateli o poskytnutí dotace z Programu pro poskytování dotací v oblasti 
sportu v roce 2019 z rozpočtu Města Nymburk – příspěvky na pronájem sportovišť do 
 50 000,00 Kč včetně, dle důvodové zprávy, 

2. d o p o r u č u j e  
a) zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotací z Programu pro poskytování dotací v oblasti 
sportu v roce 2019 z rozpočtu Města Nymburk – příspěvky na pronájem sportovišť ve 2. kole 
v částce nad 50.000,00 Kč dle důvodové zprávy 
b) zastupitelstvu města vzít na vědomí poskytnutí dotací z Programu pro poskytování dotací 
v oblasti sportu v roce 2019 z rozpočtu Města Nymburk – příspěvky na pronájem sportovišť 
do 50.000,00 Kč v jednotlivých případech dle bodu 1). 

 

 

3) Návrh na schválení odměn jednotlivým ředitelům příspěvkových organizací města za 1. pol. 2019  

Písemně, přizván: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 1, mimo místnost - 1 

 

Usnesení č. 497 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2) písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

s c h v a l u j e   

odměny ředitelům příspěvkových organizací města za 1. pololetí roku 2019 dle neveřejné přílohy, 

jmenovitě: Heleně Liptákové, ředitelce Městské knihovny Nymburk, Bc. Ivetě Friedelové, ředitelce 

Nymburského kulturního centra, Mgr. Bc. Soně Obické, ředitelce ZŠ a MŠ Nymburk, Tyršova 446 - PO, 

Mgr. Tomáši Danzerovi, řediteli ZŠ a MŠ Nymburk, Komenského 589 - PO a Mgr. Jiřímu Cabrnochovi, 

řediteli ZŠ a MŠ Nymburk, Letců R.A.F. 1989 - PO. 

 

 

4) Rozpočtové opatření č. 45/2019 - dotace z projektu "Vzdělávejte se pro růst-pracovní příležitosti“  

Písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 

 

Usnesení č. 498 

Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 

rozpočtovými pravidly: 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 45/2019 – změna rozpočtu na základě přijetí dotace ze státního rozpočtu 

a ESF OP LZZ v rámci projektu „Vzdělávejte se pro růst! – pracovní příležitosti“ v částce Kč 120 832,-. 

 

 



4 

 

5) Rozpočtové opatření č. 46/2019 - přijetí likvidačního zůstatku běžného účtu NaSZZ Nymburk, a.s.  

Písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 1 

 

Usnesení č. 499 

Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 

rozpočtovými pravidly: 

d o p o r u č u j e   

zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 46/2019 – přijetí finanční částky likvidačního 

zůstatku společnosti Nemocnice a sdružená zdravotnická zařízení Nymburk, a.s. (dále jen „NaSZZ 

Nymburk, a.s.“) ve výši Kč 1 495 097,16. 

 

 

6) Návrh Komise majetku a likvidační na vyřazení majetku nad 1 000,- Kč  

Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 1 

 

Usnesení č. 500 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb.,  

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

s c h v a l u j e  

na návrh Komise majetku a likvidační vyřazení a ekologickou likvidaci souboru majetku v pořizovací 

hodnotě nad 1 000,-Kč v restauraci DPS Panoráma čp. 21 a městském bazénu čp. 319 v Nymburce, 

dle důvodové zprávy. 

 

 

7) Rozpočtové opatření č.44/2019 v rámci kapitoly  

Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 1 

 

Usnesení č. 501 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst.2 písm.a)zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

b e r e  n a  v ě d o m í   

rozpočtové opatření č. 44/2019 v rámci kapitoly 39 – Místní hospodářství, k pokrytí nákladů 

na výkupy pozemků. 

 

 

8) Změna nájemce a budoucího kupujícího v čp.391 ul. V Kolonii, Nymburk  

Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 1 



5 

 

Usnesení č. 502 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst.3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

s c h v a l u j e   

změnu nájemce a budoucího kupujícího a převod práv a povinností k bytu č.... v čp.391 ul. V Kolonii, 

Nymburk, na pana ............ a paní ............... místo pana ................... 

 

 

9) Nymburské bytové družstvo - žádost o souhlas s podnájmem bytu  

Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 1 

 

Usnesení č. 503 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst.3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

s c h v a l u j e   

podnájem bytu č.... v čp. 2275 ul. Leknínová, Nymburk, paní ................ s tím, že podnájemné 

sjednané smluvními stranami nesmí být vyšší, než je nájemné za předmětnou bytovou jednotku 

včetně příslušenství a nájemce předloží městu Nymburk jeden výtisk podnájemní smlouvy uzavřené 

mezi smluvními stranami. 

 

 

10) Návrhy bytové komise  

Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 

Diskuse: Mach, Konhefr, Tichá, Růžička 

Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 1 

 

Usnesení č. 504 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst.3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

1. s c h v a l u j e   

udělení souhlasu Nemocnici Nymburk, s.r.o., s uzavíráním podnájemních smluv k bytům č.... 

a č..... v čp.170 Náměstí Přemyslovců, Nymburk, zaměstnancům Nemocnice Nymburk, s.r.o., 

za podmínky, že Nemocnice Nymburk, s.r.o., bude město Nymburk, odbor správy městského 

majetku, a správce domu vždy ihned informovat o počtu osob se kterými byla uzavřena 

smlouva o podnájmu bytu, včetně jejich jména a příjmení, pracovní pozice v Nemocnici 

Nymburk, s.r.o. a data od kdy byl podnájem uzavřen. Město Nymburk si vyhrazuje právo 

tento svůj souhlas kdykoliv odvolat, 

2. n e s c h v a l u j e   

výměnu bytu č.... v čp. 134 Boleslavská třída, Nymburk, za byt č.... v čp.7 ul. Tyršova, 

Nymburk, 

3. t r v á 

na vyklizení bytu č.... v čp.134 Boleslavská třída, Nymburk. 

 

 



6 

 

11) Výběr žadatelů o půjčku z „Fondu rozvoje bydlení v Nymburce“ pro rok 2020  

Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 

Diskuse: Mach, Konhefr, Tichá, Šmíd, Petera 

Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 1 

 

Usnesení č. 505 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 ods.3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, (obecní 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů: 

1. v  y  h  l  a  š  u  j e 
výběrové řízení pro poskytnutí půjček z „Fondu rozvoje bydlení v Nymburce“ dle přiloženého 
textu, 

2.  u k l á d á  
komisi pro výběr žadatelů o půjčku z „Fondu rozvoje bydlení v Nymburce“ v evidenci 
hodnocení žádostí stanovit pořadí dle data a času podání žádostí a následně předložit 
zastupitelstvu města ke schválení vybrané žadatele. 

 

 

12) Shromáždění vlastníků jednotek čp. 391  

Materiál byl stažen z programu jednání Rady města Nymburk. 

 

 

13) Nájem obecních pozemků  

Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 

Diskuse: Konhefr, Mach 

Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 506 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1.  s c h v a l u j e  

pronájem části obecní parcely 1800 ost.pl. v k.ú. Nymburk přiléhající k bytovému domu 

Palackého tř. čp. 407, nájemcům D.P. a M.R., s možností výsadby živého plotu, na dobu 

neurčitou, za nájemné 30,-Kč/m2 ročně, 

2. s c h v a l u j e  

pronájem parcely 436/12 orná půda s výměrou 10993 m2 a parcely 436/2 ost.pl. s výměrou 

438 m2 v k.ú. Nymburk, nájemci Nymburská o.p.s., IČ 27940993, se sídlem Náměstí 

Přemyslovců 163, Nymburk, pro účely sportovního využití, formou dodatku stávající nájemní 

smlouvy na užívání sportovního areálu Veslák a to za stejných podmínek, tj. symbolické 

nájemné 1,-Kč ročně, doba nájmu určitá do 31.12.2027 s právem dále podnajímat tyto 

pozemky jiným subjektům ke sportovním účelům, po předchozím souhlasu města. 

 

 

14) Prodej pozemků v průmyslové zóně sever  

Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 

Diskuse: Mach, Konhefr, Vocásek, Šmíd, Růžička, Toman, Petera 

Schváleno hlasy: pro - 4, proti - 0, zdržel se - 3, mimo místnost - 0 

 



7 

 

Usnesení č. 507 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 1) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. d o p o r u č u j e  
zastupitelstvu města ke schválení prodej obecních pozemků v průmyslové zóně Sever, parc.č. 
1375, 1420, 1347/45, 1380/1, 1380/18, 1380/19, 1380/2, 1380/21, 1380/22, 1380/23, 
1380/25, 1380/33, 1380/4, 1380/6, 1408/2, 1410/15, 1410/16, 1410/17, 1410/19, 1410/2, 
1410/20, 1410/21, 1410/22, 1410/23, 1410/24, 1410/25, 1679/3, 1679/4, 1679/7, 1679/8, 
vše orná půda v k.ú. Nymburk a 1939/1, 1939/2, 1939/3, 1939/4, 1939/6, 1939/7, vše ostatní 
plocha v k.ú. Nymburk, pro účely vybudování skladu ovoce se zázemím, zájemci VVISS a.s., 
se sídlem Kolmá 597, Praha 9, IČ 48585131, za kupní cenu 375,-Kč/m2, po nabytí právní moci 
územního rozhodnutí s podmínkou přeložky vedení vysokého napětí na náklady kupujícího 
a umožnění napojení komunikací a infrastruktury v odpovídající kapacitě k pozemkům 
sousedních vlastníků v rozsahu dle schváleného územního plánu, za podmínky uzavření  
plánovací a kupní smlouvy. Před prodejem bude geodeticky oddělen z důvodu pokračování 
komunikace pruh pozemku z parcel 1380/23, 1380/25, 1380/4,1380/6, 1410/23 a 1679/3 
a ponechán ve vlastnictví města, 

2.  u k l á d á  
odboru SMM předložit zprávu do ZM. 

 

 

15) Lokální klimatizace a větrání v budově MěÚ Nymburk, č.p. 390 

Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 

Diskuse: Mach, Konhefr, Tichá, Černý, Růžička, Petera, Šmíd 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 2, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 508 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1.  s c h v a l u j e  
 výsledek výběrového řízení veřejné zakázky VZ_NBK_050_2019_09 malého rozsahu 

na stavební práce „Lokální klimatizace a větrání v budově MěÚ Nymburk, č.p. 390“, 

2.  u k l á d á   
odboru správy městského majetku zajistit uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem, firmou 

OTTA – vzduchotechnika a klimatizace s.r.o., Lázeňská 1109, 289 12 Sadská, IČ 28486480, 

na realizaci VZ_NBK_050_2019_09 „Lokální klimatizace a větrání v budově MěÚ Nymburk, 

č.p. 390 “ za cenu 1,610.328,- Kč bez DPH. 

 

 

16) Zajištění ostatní dopravní obslužnosti  

Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 509 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 1) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 



8 

 

1.  d o p o r u č u j e  
a) zastupitelstvu města dle § 85 písm. c) zákona 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, schválit poskytnutí dotace na ostatní dopravní obslužnost území okresu Nymburk 
v roce 2020 ve výši 3 012 600 Kč a zapracovat tuto částku do rozpočtu města na rok 2020 
jako pevnou součást rozpočtu, 
b) uzavření příkazní smlouvy na zajištění ostatní dopravní obslužnosti na území okresu 
Nymburk pro rok 2020 mezi Městem Nymburk a Městem Městec Králové v předloženém 
znění  

2.  u k l á d á   
odboru SMM předložit zprávu k projednání do zastupitelstva města. 

 

 

17) Návrh na provozovatele zařízení v oblasti LTZ na posvícení 2020  

Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 

Diskuse: Mach, Konhefr, Tichá, Šmíd, Růžička 

Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 510 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

s  c  h  v a  l  u  j e  

provozovatele v oblasti LTZ na nymburském posvícení 2020 p. Hynka Třísku, IČO 067 56 816, 

za jednorázový poplatek ve výši 220.000 Kč za pronájem veškerých prostor pro pouťové atrakce 

v době konání posvícení dle důvodové zprávy. 

 

 

18) Veřejná sbírka - Zpřístupnění věže kostela sv. Jiljí a související úpravy Kostelního náměstí  

Písemně, přizván: nikdo 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 1, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 511 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1.  r o z h o d l a  
 konat veřejnou sbírku podle zák.č. 117/2001 Sb., pod názvem „Zpřístupnění věže kostela sv. 

Jiljí a související úpravy Kostelního náměstí “, v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020, 

za účelem získání finančních prostředků na financování zpřístupnění věže kostela sv. Jiljí 

a souvisejících technických úprav Kostelního náměstí v Nymburce,  

2. p o v ě ř u j e  
 starostu města právním jednáním k realizaci bodu 1) tohoto usnesení, 

3.   u k l á d á  
 OFI v případě zaplacení příspěvku vydat na žádost plátce doklad, který lze použít k daňové 

úlevě,  

4.  s o u h l a s í   



9 

 

s tím, že dárci s finančním darem 5.000,- Kč a výše mohou být vhodným způsobem zveřejněni 

(v případě souhlasu). 

 

 

19) Stanovisko ve věci občanskoprávního řízení TSMN vůči JH FINANCE s.r.o.  

Písemně, přizván: nikdo 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 512 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
 stanovisko Mgr. Ondřeje Malovce, advokáta, ze dne 14. 11. 2019, ve věci 

občanskoprávního řízení vedeného TSMN vůči JH FINANCE s.r.o.,  

2 .  s o u h l a s í ¨  
 se zastavením občanskoprávního řízení vedeného TSMN vůči JH FINANCE s.r.o., 

3 .  u k l á d á  
 Odboru správy městského majetku MěÚ Nymburk sdělit stanovisko Rady TSMN. 

 

 

20) Stanovení celkového počtu zaměstnanců - Úprava Organizačního řádu Městského úřadu 

Nymburk a města Nymburk 

Písemně, přizván: nikdo 

Diskuse: Mach, Růžička, Tichá, Vocásek 

Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 513 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. f), j) a m) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1.  s c h v a l u j e  
s účinností k 01.01.2020 Dodatek č. 14 k Organizačnímu řádu Městského úřadu Nymburk 
a města Nymburk v přiloženém znění, kterým se upravuje systemizace pracovních míst 
v Odboru správních činností, oddělení přestupkových agend o 1 pracovní pozici, v Odboru 
ekonomickém o 1 pracovní pozici a Odboru správy městského majetku o 1 pracovní pozici, 

2. s t a n o v í  
s účinností k 01.01.2020 počet zaměstnanců zařazených do Městského úřadu Nymburk 
na 166,  

3. u k l á d á  
tajemníkovi MěÚ zajistit realizaci bodu 1. a 2. tohoto usnesení. 

 

 

21) VZ_NBK_051_2019_18 – zrušení zadávacího řízení 

Písemně, přizván: nikdo 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 



10 

 

Usnesení č. 514 

Rada města Nymburk v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

ve znění pozdějších předpisů:  

1.  z r u š u j e  
zadávací řízení veřejné zakázky VZ_NBK_051_2019_18 zadávané jako zakázka malého 
rozsahu na služby “Rekonstrukce pavilonu E Nemocnice Nymburk s.r.o. pro oddělení 
následné péče - projektová dokumentace“ z důvodu, že zadavatel ve lhůtě pro podávání 
nabídek neobdržel žádnou nabídku, 

2.  u k l á d á  
odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk neprodleně zahájit nové zadávací řízení 
VZ_NBK_051_2019_22 “Rekonstrukce pavilonu E Nemocnice Nymburk s.r.o. pro oddělení 
následné péče - projektová dokumentace“ dle zadávací dokumentace. 

 

 

22) Vyhodnocení výběrového řízení na obsazení funkce jednatele Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Písemně, přizván: nikdo 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 1, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 515 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

s o u h l a s í   

s jmenováním Mgr. Nely Gvoždiakové, nar.: 28. 9. 1988, do funkce jednatelky Nemocnice Nymburk 

s.r.o., s účinností od 2. 1. 2020. 

 

 

Různé: 

Člen Rady města Nymburk Zdeněk Vocásek žádá prostřednictvím odboru SMM, vlastníka nemovitosti  

 čp. 1266 v Purkyňově ulici o předložení plánu stavby. 

 

 

 

Jmenovité hlasování je přiloženo k originálu zápisu. 

 

Ověřovatelé zápisu:                                    Starosta:  

 

MUDr. Aleš Toman, MBA …………….……………………………….     Ing. Mach Tomáš,Ph.D…………………. 

 

 Zdeněk Vocásek………………………………… 



11 

 

In
g.

To
m

áš
 M

ac
h

, P
h

.D
.

M
gr

. B
o

ře
k 

Č
er

n
ý

St
an

is
la

va
 T

ic
h

á

In
g.

 M
ilo

š 
P

et
er

a

M
U

D
r.

 A
le

š 
To

m
an

, M
B

A

P
et

r 
Šm

íd

Zd
en

ěk
 V

o
cá

se
k

Sc
h

vá
le

n
o

Schválení programu rady A A A A A A A A

1) Návrh na schválení Aktualizace Programu regenerace městské památkové zóny Nymburk A A A A _ A A A

2) Návrh na poskytnutí dotací v oblasti sportu z rozpočtu města Nymburk v roce 2019 - příspěvky na pronájem tělocvičen 

a sportovišť - 2. kolo 
A A A A _ A A A

3) Návrh na schválení odměn jednotlivým ředitelům příspěvkových organizací města za 1. pol. 2019 A A A Z _ A A A

4) Rozpočtové opatření č. 45/2019 - dotace z projektu "Vzdělávejte se pro růst-pracovní příležitosti“ A A A A _ A A A

5) Rozpočtové opatření č. 46/2019 - přijetí likvidačního zůstatku běžného účtu NaSZZ Nymburk, a.s. A A A A _ A A A

6) Návrh Komise majetku a likvidační na vyřazení majetku nad 1 000,- Kč A A A A _ A A A

7) Rozpočtové opatření č.44/2019 v rámci kapitoly A A A A _ A A A

8) Změna nájemce a budoucího kupujícího v čp.391 ul. V Kolonii, Nymburk A A A A _ A A A

9) Nymburské bytové družstvo - žádost o souhlas s podnájmem bytu A A A A _ A A A

10) Návrhy bytové komise A A A A _ A A A

11) Výběr žadatelů o půjčku z „Fondu rozvoje bydlení v Nymburce“ pro rok 2020 A A A A _ A A A

12) Shromáždění vlastníků jednotek čp. 391 _ _ _ _ _ _ _ _

13) Nájem obecních pozemků A A A A A A A A

14) Prodej pozemků v průmyslové zóně sever A A A Z Z A Z A

15) Lokální klimatizace a větrání v budově MěÚ Nymburk, č.p. 390 A A A Z A A Z A

16) Zajištění ostatní dopravní obslužnosti A A A A A A A A

17) Návrh na provozovatele zařízení v oblasti LTZ na posvícení 2020 A A A A A A A A

18) Veřejná sbírka - Zpřístupnění věže kostela sv. Jiljí a související úpravy Kostelního náměstí A A A A Z A A A

19) Stanovisko ve věci občanskoprávního řízení TSMN vůči JH FINANCE s.r.o. A A A A A A A A

20) Stanovení celkového počtu zaměstnanců - Úprava Organizačního řádu Městského úřadu Nymburk a města Nymburk A A A A A A A A

21) VZ_NBK_051_2019_18 – zrušení zadávacího řízení A A A A A A A A

22) Vyhodnocení výběrového řízení na obsazení funkce jednatele Nemocnice Nymburk s.r.o. A A A Z A A A A

Hlasování: A - ano, Z - zdržel se, P - proti , - nehlasoval



12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


